(4) JERÔNIMO. In Daniele 1:1 [Jurado et alii 29; Harnack 11; PL 495B]: “Et ob hanc causam in Evangelio secundum Matthaicum una videtur deesse generatio, quia secunda τεσσαραδέκας in Joachim desinit filio Josiae, et tertia incipit a Joiachin filio Joachim. Quod ignorans Porphyrius, calumniam struit Ecclesiae, suam ostendens imperitiam, dum evangelistae Matthaei arguere nititur falsitatem”.

(4) E por esse motivo parece faltar no Evangelho segundo Mateus uma geração, posto que a segunda das 14 gerações acaba em Joaquim, filho de Josias, e a terceira começa em Joaquin, filho de Joaquim. Ignorando isso, Porfírio constrói sua calúnia contra a Igreja, exibindo incompetência enquanto esforça-se para acusar de falsidade o evangelista Mateus.

(5) JERÔNIMO. In Daniele 2:31-35 [Jurado et alii 30D; Harnack 43; PL 504B]: “(...) factus est mons magnus, et implevit universam terram: quod Judaei et impius Porphyrius male ad populum referunt Israel, quem in fine saeculorum volunt esse fortissimum, et omnia regna contere, et regnare in aeternum”.

(5) “(...) tornou-se uma grande montanha, que ocupou a terra inteira”. Os judeus e o ímpio Porfírio identificam-na erroneamente com o povo de Israel, o qual, pretendem, será fortíssimo no fim dos tempos, destruirá todos os reinos e reinará eternamente.

(6) JERÔNIMO. In Daniele 2:46 [Jurado et alii 30E; Harnack 43; PL 504C]: “Hunc locum calumniatur Porphyrius, quod numquam superbissimus rex captivum adoraverit (...)”.

(6) Porfírio contesta caluniosamente esse ponto, porquanto um rei tão soberbo jamais se prostraria perante um cativo (...).

(7) JERÔNIMO. In Daniele 2:48 [Jurado et alii 30E; Harnack 43; PL 505A]: “Et in hoc calumniator Ecclesiae prophetam reprehendere nititur, quare non recusarit munera, et honorem Babylonium libenter suscepit (...)”.

(7) Nisto o caluniador da Igreja empenha-se em repreender o profeta, por não ter recusado os favores e ter aceito com prazer as honras dos babilônios (...).

(8) JERÔNIMO. In Daniele 3:98 [Jurado et alii 30G; Harnack 43; PL 512D]: “Epistola Nabuchodonosor in prophetae volumine ponitur: ut non fictus ab alio postea liber sicut sycophanta (*Porphyrius*) mentitur, sed ipsius Danielis esse credatur”.

(8) A carta de Nabucodonosor foi inserida no volume do profeta a fim de que não se pense futuramente que o livro foi composto por outro, como mente o sicofanta (Porfírio), mas pelo próprio Daniel.

(9) JERÔNIMO. In Danielem 5:10a [Jurado et alii 30H; Harnack 43; PL 520B-C]:

“Regina autem, pro re quae acciderat regi et optimatibus ejus, domum convivii ingressa est, etc. Hanc Josephus aviam Balthasaris, Origenes matrem scribunt: unde et novit praeterita, quae rex ignorabat. Evigilet ergo Porphyrius, qui eam Balthasaris somniatur uxorem, et illudit plus scire, quam maritum”.